[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.03.2018                                           г. Норильск                                                  № 81
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 17.05.2016 № 273
В связи с изменением планируемых сроков утверждения Стратегии социально-экономического развития муниципального образования город Норильск до 2030 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок разработки плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования город Норильск до 2030 года, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 17.05.2016 № 273 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. Пункты 5.2 – 5.4 Порядка изложить в следующей редакции:

«5.2 Управление экономики ежегодно в срок до 1 марта года, следующего за отчетным, направляет ответственным исполнителям отчетные формы мониторинга реализации и контроля реализации Плана мероприятий.».
5.3 Ответственные исполнители ежегодно в срок до 1 апреля года, следующего за отчетным, направляют в Управление экономики информацию о ходе исполнения Плана мероприятий за отчетный год согласно формам, предусмотренным пунктом 5.2 настоящего Порядка.

5.4 Управление экономики в течении 20 календарных дней со дня предоставления ответственными исполнителями информации в соответствии с пунктом 5.3 настоящего Порядка представляет заместителю Главы города Норильска по экономике и финансам сводный отчет о ходе реализации Плана мероприятий.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава города Норильска

                    Р.В. Ахметчин